

१०

व्यवस्था

मुंबई, शुक्रवार, १ सप्टेंबर २०१७

Sequent

Proven Ability in Life Science

सीक्वेन्ट सायन्टिफिक लिमिटेड

सीआयएस : एल११११११ एमएच ११८५ पीएलसी ०३६६८५

नोंदणीकृत कार्यालय : ३०१, ३ रा मजला, देव्ही मिर्कल, प्लॉट क्र. ३७, रोड क्र. २२,
वागळे इंडस्ट्रियल इस्टेट, ठाणे (प) - ४०० ६०४, महाराष्ट्र, फोन क्र. +९१ २२ ४१११ ४७७७,
ई-मेल आयडी - investors@sequent.in, संकेतस्थळ : www.sequent.in

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सीक्वेन्ट सायन्टिफिक लिमिटेडच्या ('कंपनी') सदस्यांची बर्तीसाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभा मंगळवार, २६ सप्टेंबर, २०१७ रोजी हॉटेल सत्कार रेसिडेन्सी, पोखरण रोड क्र.०१, कंडबरी जंक्शनच्यापुढे, सिंधानिया हाय स्कुलसमोर, ठाणे (प)-४०० ६०६, महाराष्ट्र येथे स. ११.३० वा. (एजीएम) एजीएम निमंत्रणाच्या सूचनेतील कामकाज करण्यासाठी होणार आहे.

एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०१६-२०१७ साठी वार्षिक अहवाल सर्व सभासदांना पाठवला आहे. (i) कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदवले त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आणि (ii) अन्य सर्व सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर प्रत्यक्ष प्रती

कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम २० कंपनी अधिनियमच्या खंड १०८ च्या तरतुदी अंतर्गत आणि सिक्युरिटीज अॅन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) नियमावली, २०१५ च्या विनियम ४४ अन्वये कंपनीने सदस्यांकरिता एजीएममध्ये इलेक्ट्रॉनिकद्वारे वापरता येण्यायोग्य व्होटिंगची सुविधा आणि सदर सूचनेतील विज्ञानस ई-व्होटिंगच्या सर्वांसद्वारे (रिमोट ई-व्होटिंग) हस्तांतरीत करण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारे व्होटिंगची सुविधा उपलब्ध केली आहे. रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी शनिवार २३ सप्टेंबर, २०१७ स. १०.०० वा. सुरु होईल आणि सोमवार २५ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. ५.०० वा. संपेल.

२५ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. ५.०० नंतर रिमोट ई-व्होटिंग पद्धत निष्क्रिय केली जाईल आणि रिमोट ई-व्होटिंगची परवानगी दिली जाणार नाही. एकदा का सभासदाने टाळाव्या मत दिले की, त्यानंतर त्याला/तिला ते बदलता येणार नाही. १९ सप्टेंबर, २०१७ ह्या कट-ऑफ डेट ('कट-ऑफ डेट') रोजीस कंपनीच्या भरणा झालेल्या समभाग भांडवलातील त्यांच्या हिस्स्याचा समग्रमाणात सभासदांचे मतदान अधिकार असतील आणि केवळ कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करणारे सभासदच ई-व्होटिंग वापरण्यास आणि एजीएममध्ये मत देण्यास हक्कदार असतील. कोणत्याही व्यक्तीने सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित करून कंपनीची सभासद झाली व कट-ऑफ डेटला शेअर्स धारण करत असेल ती evoting.nsdl.com वर एक विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. तथापि, जर एखादी व्यक्ती ई-व्होटिंगकरिता एनएसडीएलकडे आधीच नोंदणीकृत असेल तर मत देण्यासाठी सध्याचा वुजर आयडी आणि पासवर्ड वापर येईल.

ई-व्होटिंगने त्यांचे मत न दिलेले्या एजीएमला हजर राहणाऱ्या सभासदांना मत पत्रिकेमाफत सभेत त्यांचा मतधिकार वापरणे शक्य होईल. एखादा सभासद ई-व्होटिंगने त्यांचा मतधिकार वापरल्यानंतरही एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतो परंतु एजीएममध्ये ते पुन्हा मत देऊ शकणार नाहीत. हजेरी पत्र, प्रतिपत्री प्रपत्र आणि वार्षिक अहवालासहीत कंपनीच्या एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट : www.sequent.in वर उपलब्ध असून डाऊनलोड करता येईल.

कोणत्याही चौकशीच्या बाबतीत तुम्ही कंपनी सेक्रेटरींशी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दूर क्र. + ९१-२२-४१११४७७७ वर किंवा investors@sequent.in वर ई-मेलने संपर्क साधू शकता किंवा www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्वज) आणि ई-व्होटिंग मॅनुअल पाहू शकतात किंवा टॉल फ्री क्र. : १८००-२२२-९९० वर कॉल करू शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
सीक्वेन्ट सायन्टिफिक लिमिटेड

सही/-

ठिकाण : ठाणे

कृपेश मेहता

दिनांक : ०१.०९.२०१७

कंपनी सेक्रेटरी



Sequent
Proven Ability in Life Science

Sequent Scientific Limited

CIN: L99999MH1985PLC036685

Registered Office: 301, 3rd Floor, Dosti Pinnacle,
Plot No. E7, Road No. 22, Wagle Industrial Estate,
Thane (West) - 400 604,
Maharashtra

Tel. No.: +91 22 4111 4777

Email ID: investors@sequent.in **Website:** www.sequent.in

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Thirty Second Annual General Meeting of the Members of Sequent Scientific Limited ("the Company") will be held on Tuesday, September 26, 2017 at 11.30 a.m. at Hotel Satkar Residency, Pokhran Road No. 1, Next to Cadbury junction, Opp. Singhania High School, Thane (West) - 400 606, Maharashtra. ("AGM") to transact the business as set out in the Notice convening the AGM.

The Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2016 - 2017 have been sent to all the Members (i) in electronic form to whose email IDs are registered with the Company / depository participants, and (ii) physical copies to all other Members at their registered address.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the Members of the Company the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means and the business as mentioned in the notice of the AGM may be transacted through e-Voting Services ("Remote e-Voting") provided by National Securities Depository Limited ("NSDL"). The remote e-voting period commences on Saturday, September 23, 2017 at 10.00 a.m. and ends on Monday, September 25, 2017 at 5.00 p.m. The Remote e-voting shall be disabled and no remote e-voting would be permitted after 5:00 p.m. on September 25, 2017 and once the vote on Resolution is cast by Member, he / she shall be not allowed to change it subsequently. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. September 19, 2017 ("cut-off date") and only those Members holding shares as on the cut-off date shall be entitled for availing the e-Voting and to vote at the AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting that the existing user ID and password can be used for casting the vote.

The Members attending the AGM who have not cast their vote by e-voting shall be able to exercise their right to vote at the Meeting through ballot paper. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through e-Voting but shall not be allowed to vote again at the AGM. The Notice of the AGM of the Company along with Attendance Slip and Proxy Form and Annual Report will be available and can be downloaded from the website of the Company: www.sequent.in.

In case of any queries, you may contact the Company Secretary at the Registered Office of the Company on Tel. No.: +91- 22 4111 4777 or by email to investors@sequent.in or refer to the Frequently Asked Question (FAQs) and e-voting manual as available on www.evoting.nsdl.com or call on Toll Free No.: 1800 222 990.

By Order of the Board
Sequent Scientific Limited
Sd/-

Place : Thane
Date : 01.09.2017

Krupesh Mehta
Company Secretary